
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPT. 2021 AU 6 JUIL. 2022

Jours de circulation >  LMmJVS  LMmJVS LMmJV mS mS
36131 36132 36116 36531 36600

ALBERT   Gare SNCF Café du Départ       1        06:40 08:30 12:45 14:15 1

MILLENCOURT Place du village 2        06:46 08:37 12:52 14:20 2

LAVIEVILLE Eglise  3        06:49 08:40 12:54 14:22 3

HENENCOURT         Ecole 4        06:51 08:42 12:56 14:24 4

WARLOY BAILLON Place Henri Beaumont 5        06:56 08:47 13:00 14:28 5

BAIZIEUX              Rue Castrique 6        06:59 08:50 13:03 14:31 6

FRANVILLERS Place de l'école      7        07:03 08:54 13:08 14:36 7

FRANVILLERS RN Stop          8        07:05 08:56 13:09 14:37 8

LAHOUSSOYE            Route nationale 9        07:08 08:59 13:12 14:40 9

BAVELINCOURT Ecole 10 06:45 I I I I 10

BEHENCOURT Mairie 11 06:48 I 09:05 13:16 14:44 11

FRECHENCOURT Mairie 12 06:52 I 09:09 13:19 14:47 12

PONT-NOYELLES           23 décembre 1870 13 06:57 07:11 09:14 13:24 14:53 13

QUERRIEU                Agence postale 14 07:00 07:13 09:17 13:26 14:55 14

SAINT GRATIEN Rue du chêne 15 07:05 I 09:22 13:30 14:59 15

CARDONNETTE Place de l'église 16 07:11 I 09:28 13:35 15:04 16

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 17 07:20 07:25 09:38 13:45 15:14 17

AMIENS Gare Routière      18 07:30 07:35 09:45 13:55 15:24 18

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

           Correspondance entre services trans'80

A ALBERT, à 6:40 et 14:15, correspondance avec la ligne 738 en provenance de PERONNE

PERIODE SCOLAIRE

736                     ALBERT – FRANVILLERS – AMIENS



HORAIRES VALABLES DU 2 SEPT. 2021 AU 6 JUIL. 2022

Jours de circulation > marché LM-JV mS  LMmJV  LMmJVS  LMmJVS 
36416 36231 36232 36331 36332 36333

AMIENS   Gare Routière  1        12:10 12:30 17:30 18:25 18:35 1

AMIENS   Arrêt AMETIS Voltaire 2 12:16 12:36 17:37 18:30 18:40 2

CARDONNETTE Place de l'église 3        12:25 12:45 17:47 I 18:52 3

SAINT GRATIEN Rue du chêne 4        12:31 12:51 17:53 I 19:00 4

QUERRIEU                Agence postale 5        12:35 12:55 17:58 18:43 19:04 5

PONT-NOYELLES           23 décembre 1870 6        12:37 12:57 18:00 18:45 19:06 6

FRECHENCOURT Mairie 7 12:41 13:01 18:05 I 19:12 7

BEHENCOURT Mairie 8 12:45 13:05 18:09 I 19:15 8

MONTIGNY SUR L'HALLUE Rue du château 9 I I 18;12 I I 9

BEAUCOURT SUR L'HALLUE Mairie 10 I I 18:15 I I 10

BAVELINCOURT Ecole 11 I I 18:19 I 19:20 11

LAHOUSSOYE     Route nationale 12        12:51 13:11 18:27 18:50        12

FRANVILLERS           RN Stop 13        12:54 13:14 18:30 18:53        13

FRANVILLERS           Place de l'école 14 09:40 12:55 13:15 18:31 18:54        14

BAIZIEUX              Rue Castrique 15 09:45 12:58 13:18 18:34 18:59        15

WARLOY BAILLON          Place Robert Beaumont 16 09:48 13:01 13:21 18:37 19:02        16

HENENCOURT Ecole 17 09:52 13:06 13:26 18:42 19:06        17

LAVIEVILLE   Eglise    18 09:54 13:08 13:28 18:44 19:08        18

MILLENCOURT Place du village 19 09:56 13:11 13:31 18:46 19:10        19

ALBERT    Gare SNCF face Café du Départ           20 10:01 13:18 13:38 18:52 19:15        20

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi 

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

marché � les jours de marché à ALBERT : tous les samedis et le deuxième mercredi du mois

           Correspondance entre services trans'80

A ALBERT, à 13:38 et 19:15, correspondance avec la ligne 738 en direction de PERONNE

PERIODE SCOLAIRE

736                  AMIENS – FRANVILLERS – ALBERT



Jours de circulation >  LMmJVS LMmJV mS mS
36176 36116 36576 36600

ALBERT   Gare SNCF Café du Départ       1 06:40 08:30 13:15 14:15 1

MILLENCOURT Place du village 2 06:45 08:37 13:22 14:20 2

LAVIEVILLE Eglise  3 I 08:40 13:24 14:22 3

HENENCOURT         Ecole 4 06:47 08:42 13:26 14:24 4

WARLOY BAILLON Place Henri Beaumont 5 06:51 08:47 13:30 14:28 5

BAIZIEUX              Rue Castrique 6 06:54 08:50 13:33 14:31 6

FRANVILLERS Place de l'école      7 06:59 08:54 13:38 14:36 7

FRANVILLERS RN Stop          8 07:00 08:56 13:39 14:37 8

LAHOUSSOYE            Route nationale 9 07:03 08:59 13:42 14:40 9

BEHENCOURT Mairie 10 07:07 09:05 13:46 14:44 10

FRECHENCOURT Mairie 11 07:10 09:09 13:49 14:47 11

PONT-NOYELLES           23 décembre 1870 12 07:16 09:14 13:54 14:53 12

QUERRIEU                Agence postale 13 07:18 09:17 13:56 14:55 13

SAINT GRATIEN Rue du chêne 14 07:22 09:22 14:00 14:59 14

CARDONNETTE Place de l'église 15 07:27 09:28 14:05 15:04 15

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 16 07:37 09:38 14:15 15:14 16

AMIENS Gare Routière      17 07:45 09:45 14:25 15:24 17

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

           Correspondance entre services trans'80

A ALBERT, à 6:40 et 14:15, correspondance avec la ligne 738 en provenance de PERONNE

PETITES VACANCES

736                 ALBERT – FRANVILLERS – AMIENS



Jours de circulation > marché LMmJVS  LMmJV  LMmJVS 
36416 36246 36346 36376

AMIENS   Gare Routière  1        12:10 17:30 18:10 1

AMIENS   Arrêt AMETIS Voltaire 2 12:15 17:35 18:15 2

CARDONNETTE Place de l'église 3        12:24 17:47 18:27 3

SAINT GRATIEN Rue du chêne 4        12:32 17:55 18:35 4

QUERRIEU                Agence postale 5        12:35 17:58 18:38 5

PONT-NOYELLES           23 décembre 1870 6        12:37 18:00 18:40 6

FRECHENCOURT Mairie 7 12:43 18:06 18:46 7

BEHENCOURT Mairie 8 12:46 18:09 18:49 8

LAHOUSSOYE     Route nationale 9        12:50 18:13 18:53 9

FRANVILLERS           RN Stop 10        12:53 18:16 18:56 10

FRANVILLERS           Place de l'école 11 09:40 12:54 18:17 18:57 11

BAIZIEUX              Rue Castrique 12 09:45 12:59 18:22 19:02 12

WARLOY BAILLON          Place Robert Beaumont 13 09:48 13:02 18:25 19:05 13

HENENCOURT Ecole 14 09:52 13:06 18:29 19:08 14

LAVIEVILLE   Eglise    15 09:54 13:08 18:31 (1) 15

MILLENCOURT Place du village 16 09:56 13:10 18:33 19:10 16

ALBERT    Gare SNCF face Café du Départ           17 10:01 13:15 18:38 19:15 17

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi 

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

marché � les jours de marché à ALBERT : tous les samedis et le deuxième mercredi du mois

           Correspondance entre services trans'80

A ALBERT, à 13:15 et 19:15, correspondance avec la ligne 738 en direction de PERONNE

736              AMIENS – FRANVILLERS – ALBERT

PETITES VACANCES


